
ZARZĄDZENIE Nr 328/2014 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 5 marca 2014 roku 

w sprawie przekwalifikowania lokalu mieszkalnego na lokal socjalny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.), art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2005 Nr 31, poz. 266 z późno zm.) oraz § 4 pkt. 2 uchwały nr XXXVll/230/2009 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Maków 
Mazowiecki (Dz. Urz. Woj . Mazowieckiego Nr 125, poz. 3692), zarządza się, co następuje : 

§ l 

Przekwalifikowuje się lokal mieszkalny nr 3 położony w Makowie Mazowieckim 
przy ul. Przasnyska 62 o powierzchni użytkowej 19,83 m2 na lokal socjalny. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibąw Makowie Mazowieckim. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

, 
BURMISTRZ MIASTA 




